

3. Olağan Genel Kurulu Sürecimiz Tamamlandı

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi III. Olağan Genel Kurulu 4-5 Şubat 2012 Cumartesi-Pazar günü tamamlandı. 4 Şubat 2012 Cumartesi Kadıköy Nazım Hikmet Kültür Merkezinde gerçekleştirilen Genel Kuruldan sonra 5 Şubat Pazar günü gerçekleştirilen seçimler ile süreç tamamlanmış oldu. Seçimlerde 666 meslektaşımız oyunu kullandı.



Göreve Başladık

04-05 Şubat 2012 Cumartesi/Pazar günleri tamamlanan TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi III. Olağan Genel Kurulu sonucunda oluşan TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şube 4. Dönem Yönetim Kurulumuz 09 Şubat 2012 Perşembe akşamı toplanmıştır. İlk toplantıda belirlenmesi gereken görev dağılımı şu şekildedir;

Şube Yönetim Kurulu
Başkan: Sedat KURU
2. Başkan: Serpil BAŞTAŞ ÖZ
Yazman Üye: Tuğba YAMAN
Sayman Üye: Volkan SEVİNÇ
Üye: İsa TAHTA
Üye: Nuri ŞAHİN
Üye: Murat GÖÇ

IRCA Onaylı Başdenetçi Eğitimi Gerçekleştirildi

07-11 Şubat 2012 Çarşamba-Pazar günleri gerçekleştirilen eğitimimize 14 üyemiz katıldı. Üyemiz Hasan MORDENİZ'in eğitmen olarak görev yaptı eğitimin son gününde yapılan sınav sonucunda başarılı olan üyelerimiz IRCA onaylı başdenetçi sertifikaları verilecek.



KOSGEB İktelli Hizmet Merkezi Ziyaret Edildi

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU, Yönetim Kurulu üyelerimiz İsa TAHTA, Sadık GÖNEŞ, Erhan KOÇ ile üyemiz Hasan YAMAN 14 Şubat 2012 Salı günü KOSGEB İktelli Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Selahattin KAYA'yı makamında ziyaret ettiler. Görüşmede gıda sektörüne yönelik destekler üzerine değerlendirmeler ile önümüzdeki dönem içinde yapılacak işbirlikleri üzerine fikir paylaşımları gerçekleştirildi.



İstanbul İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ziyaret Edildi

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU, Yönetim Kurulu üyelerimiz Nuri ŞAHİN, Tuğba YAMAN, Murat GÖÇ ve Gökhan DİK ile 15 Şubat 2012 Çarşamba günü İstanbul İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Ahmet Kaygusuz'u makamında ziyaret ettiler. Görüşmede gıda sektörü üzerine değerlendirmeler ile önümüzdeki dönem içinde yapılacak işbirlikleri üzerine fikir paylaşımları gerçekleştirildi.



TV 8 Gün Ortası Haber Bültenindeydik

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU'nun 16 Şubat 2012 Perşembe saat 13.00'de TV 8 Öğle haberlerinde bal hakkındaki röportajı yayınlandı.



İTÜ Öğrenci Temsilciliğimiz İle Toplantı Gerçekleştirildi

Yönetim Kurulumuz görev dağılımını yaptıği ilk toplantının ardından yapmış olduđu ikinci toplantısını 16 Şubat 2012 Cumartesi gerçekleştirdi. Bu toplantının ilk bölümü İstanbul teknik Üniversitesi Öğrenci temsilciliğimiz ile ortaklaşa gerçekleştirildi. Öğrenci arkadaşlarımızın Oda'dan beklentileri Yönetim Kurulumuzca alındıktan sonra. Yönetim Kurulumuzun Öğrenci temsilcilikleri ile birlikte organize ededeği konular paylaşıldı.



Antalya Şubemiz Ziyaret Edildi

Antalya Expo Center Fuar alanında 15-18 Şubat 2012 tarihlerinde 19. cusu düzenlenen Gıda İhtisas fuarına katılan Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Volkan SEVİNÇ ile Yönetim Kurulu üyemiz Emre DİKMEN 18 Şubat 2012 Cumartesi fuarda standları ile yer alan Antalya Şubemizi ziyaret ederek sektör ve Oda'mız hakkında fikir paylaşımlarında bulundular.



KANAL 9- Yerel Gelişim Programındaydık

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU ile Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Serpil BAŞTAŞ ÖZ 19 Şubat 2012 Pazar akşamı saat 21.00'de Kanal 9 televizyonunda 'Yüksel Yalçın ile Yerel Gelişim Meslek Odaları Dosyası' programına konuk olarak Gıda Mühendisliği'nin güncesi hakkında görüş bildirdiler.



İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür Ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı Ziyareti

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU, Yönetim Kurulu Üyemiz İsa TAHTA, katılımları ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür Ve Sosyal İşler Daire Başkanı Sayın Abdurrahman ŞEN makamında ziyaret edildi.



İTÜ Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Ziyareti

Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Serpil BAŞTAŞ ÖZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sadık GÖNEŞ ve Emre DİKMEN ile İTÜ Öğrenci Temsilcimiz Neslihan ÇEKÜÇ'ÜN katılımları ile İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Dilek BOYACIOĞLU 21 Şubat 2012 Salı günü makamında ziyaret edildi. Tanışma ile başlayan ziyaretimiz Gıda sektörü ve Gıda Mühendisliği Eğitimi hakkında sohbet ile son buldu.



Gıda Sektörüne Yönelik KOSGEB Hibe ve Teşvikleri Bilgilendirme Semineri

Şubemizin yeni dönem ilk semineri olan gıda sektörüne yönelik KOSGEB hibe ve teşvikleri bilgilendirme semineri 25 Şubat 2012 Cumartesi günü gerçekleştirildi. Fatih Belediyesi Zübeyde Hanım Kültür Merkezinde gerçekleştirilen seminerde KOSGEB İktelli Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Selahattin KAYA konuşmacı olarak katılırcan seminerde 60 üyemiz dinleyici olarak katılım sağladı. Seminer sonunda Şube Başkanımız Sayın Sedat KURU tarafından Selahattin KAYA'ya katılımından ve katkılarlarından dolayı teşekkür plaketi verildi.



Şubat 2012 Genel Üye Toplantısı

Şubemizin yeni dönem ilk genel üye toplantısı 25 Şubat 2012 Cumartesi günü Fatih Belediyesi Zübeyde Hanım Kültür Merkezinde 82 kişilik katılımıyla bir ilke imza atarak gerçekleştirildi. Şube Başkanımız Sedat KURU'nun açılış konuşması ile başlayan yeni dönem Yönetim Kurulu üyelerinin tanıtımı ile devam eden toplantıda Gıda Mühendisliğini bir marka yapabilmek için her yerde meslek adına birliktelik vurgusu yapıldı. Değerli meslektaşlarımıza 3 aylık eylem planı hakkında bilgi verildi. Her zaman her fikre, her öneriye eşit mesafede yaklaşılacağı ve meslek adına her türlü öneri ve eleştiriyeye karşı açık olunacağı taahhüt edildi 3. Dönem Yönetim Kurulu'na yapmış oldukları katkılardan dolayı 3. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cenani YILDIRIM adına düzenlene teşekkür plaketinin verilmesinin ardından yeni dönemde yapılan faaliyetlerin sunumu ile önümüzdeki süreçte yapılacak faaliyetlerin tanıtımı yapıldı. Üyelerimizin sözlü olarak görüşlerin alındığı toplantıda ayrıca Şube hizmet binası ve yeni dönem ODA'dan beklentileri içeren mini bir de anket yapıldı.



Çanakkale'de 3. Öğrenci Kurultayına Katılım Sağlandı

Odamız Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği ve Üniversite Gıda Topluluğu'nun ortak organizasyonuyla 25 Şubat 2012 Cumartesi günü Çanakkale'de "Dün, Bugün, Yarın Gıda Mühendisleri" konulu Gıda Mühendisleri Odası 3. Öğrenci Üye Kurultayı gerçekleştirildi. Yaklaşık 400 kişinin katılımı ile "Gıda Mühendisliği Eğitimi ve İstihdam" ve "Serbest Kürsü" başlıklı iki oturum halinde gerçekleştirilen Kurultay'da, Odamız çatısı altında yer alan Öğrenci Temsilcilerimizden delegasyon usulüyle seçilen geleceğin Gıda Mühendisleri olan öğrenci üyelerimiz ve izleyici olarak öğrenci üyelerimiz kendi bakış açılarını ortaya koyarak, çözüm önerilerini tartıştılar. 3. Öğrenci Kurultayımızda yönetim kurulumuz adına yönetim kurulu üyelerimiz Sayın Erhan KOC ve Sayın Volkan SEVİNÇ de hazır bulundular.



Öğrenci Stajları

Gıda Mühendisliği Bölümünde okuyan öğrenciler için stajları hakkında yapmış olduğumuz duyuru için: http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_listele.php?bizden_kod=3&sube=6

Eğitimci Havuzu

Gıda Mühendisliği Bölümünde okuyan öğrenciler için stajları hakkında yapmış olduğumuz duyuru için: http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_listele.php?bizden_kod=3&sube=6

ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi

Şubesi'nde 10/11 Mart 2012 Cumartesi/Pazar günü gerçekleştirilecek iki günlük ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi için: http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_listele.php?bizden_kod=3&sube=6

Şube Hizmet Binası Ve Faaliyetlerimiz Hakkında Anket

4. Dönem faaliyetleri ile Şube hizmet binamızın yeri hakkında düzenlediğimiz anketimiz için: http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_listele.php?bizden_kod=3&sube=6

2012 Şubat Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) Bünyesinde Yapılan Toplantılar

Toplantı/Etkinlik	Tarih	Katılımcı
Yönetim Kurulu Toplantısı	09.02.2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	16.02.2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	23.02.2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Şubat 2012 Genel Üye Toplantısı	25.02.2012	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri ile Üyeler